
ZARZĄDZENIE Nr 2181/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.08.2018 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich w Krakowie realizacji zadań 
związanych z Centrum Kongresowym ICE w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz uchwały nr LXVII/1658/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się Zarządowi Inwestycji Miejskich w Krakowie realizowanie uprawnień 
i dochodzenie roszczeń przysługujących Gminie Miejskiej Kraków, w tym w zakresie 
wynikającym z posiadanych przez Gminę Miejską Kraków uprawnień z tytułu rękojmi 
i gwarancji udzielonych przez wykonawcę robót budowlanych w związku z budową Centrum 
Kongresowego ICE w Krakowie, na podstawie umowy nr W/II/66/WI/25/2011 z dnia 
20 września 2011 r. zawartej z konsorcjum: Budimex Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie oraz FERROVIAL AGROMAN S.A. z siedzibą w Madrycie. 

§ 2. Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie będzie w szczególności dochodził od 
wykonawcy umowy określonej w § 1 roszczeń z tytułu kar umownych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich 
w Krakowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


